UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ -1 fJ /96

o PRESIDENTE DA FU~IDAÇAo E REITOR DA
tn·HVERSIDADE DE BF~AStLIA. no uso de suas atr Lbui ç ôes ess t.at ut.é r Las e
nos tennos do fh't':.. 34 da Lei NQ 8.112 ele 11.12.90. publicada no D..a.,U
de 12 ..12 ..90 "

R E S O L V E:

Exonerar. a pedido. a partir de 05.06 ..96. o
:::;er'vidor" DOUGLAS CESAR DA SILVA BECHEPECHE,. oc.uoa nt.e do ca.r'go de
ATENDENTE DE CONSULTORIO NA C I. código de va.ga nQ 630453. do Quadro
d~;! PE!SSOEll P"~r"mF(nente dest:EI. Fundação uníver síoade de B,"asília. com
lotaçii.o no Hospital un í ve rs ít.é rí o de El,"asilia ..

_\JL_~
JOA~DIO TODOROV

Reitor